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ИЗВЕЩЕНИЕ № 4/2014
о внесении изменений и дополнений в извещение № 3/2014 и конкурсную документацию № 3/2014 о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществ​ление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных и муниципальных  го​родских маршрутах регулярного сообщения, опубликованные в газете «Краснодарские известия»  № 194 (5399) от 18.12.2014 и размещенные на интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара 18.12.2014
Организатор конкурса (управление транспорта и охраны окружающей среды администрации муниципального образования город Краснодар) извещает о внесении следующих изменений и дополнений в конкурсную документацию № 3/2014 и в извещение № 3/2014 о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществ​ление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных и муниципальных  го​родских маршрутах регулярного сообщения:

1. В конкурсную документацию:

1.1. Раздел 2. «Характеристики и сведения об объекте конкурса» дополнить следующим лотом:
ЛОТ № 4
	Маршрут
	Номер графика
движения
	Категория транспортных

средств
	Тип транспортных

средств
	Класс транспортных

средств
	Количество транс​портных средств (основных/ резервных)
	Время начала и 
окончания движения по маршруту
	Интервал движения по

маршруту

	Номер 
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	28
	Юбилейный микрорайон -                     ул. Гидростроителей
	1/1,2/1

3/1,4/1

5/1,6/1

7/1,8/1

9/1,10/1

11/1,12/1

13/1,14/1

15/1,16/1

17/1
	М2, М3
	Автобус
	1,2,

А,В
	17
	15
	2
	2
	6.00
	6.20
	23.30
	21.30
	10 мин


1.2. Раздел 3. «Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе» изложить в следующей редакции:   

Заявка на участие в конкурсе подаётся в письменной форме в запечатанном  конверте. На конверте указывается наименование конкурсного лота, на участие в котором подаётся данная заявка. Перевозчик вправе не указывать на конверте своё фирменное наименование, почтовый адрес (для юридического лица) или фамилию, имя, отчество, сведения о месте жительства (для индивидуального предпринимателя).

Заявки на участие в конкурсе принимаются и регистрируются с 19.12.2014 по 27.01.2015 в рабочие дни с 09.00 до 18.00, по пятницам с 09.00 до 17.00, перерыв с 12.30 до 13.20 по адресу: 350015, г. Краснодар, ул. Северная, 327/ул. им. Леваневского, 179, каб. 629, а 28.01.2015 с 09.00 до 09.30 по адресу: г. Краснодар,ул. Красная, 122, каб. 164.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе будет проводиться с 09.30 часов 28.01.2015 по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 122, каб. 164.
1.3. Предложение 1 раздела 7. «Место, порядок, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, определённые извещением о проведении конкурса» изложить в следующей редакции: «28.01.2015 в 09.30 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 122, каб. 164, конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в конкурсе».
2. В извещение № 3/2014 о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществ​ление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных и муниципальных  го​родских маршрутах регулярного сообщения, опубликованное в газете «Краснодарские известия» и размещенное на интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара:
2.1. Раздел «Основные характеристики и сведения об объекте конкурса с указанием объема и места оказываемых услуг» дополнить следующим лотом:

ЛОТ № 4
	Маршрут
	Номер графика
движения
	Категория транспортных

средств
	Тип транспортных

средств
	Класс транспортных

средств
	Количество транс​портных средств (основных/ резервных)
	Время начала и 
окончания движения по маршруту
	Интервал движения по

маршруту

	Номер 
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	28
	Юбилейный микрорайон -                     ул. Гидростроителей
	1/1,2/1

3/1,4/1

5/1,6/1

7/1,8/1

9/1,10/1

11/1,12/1

13/1,14/1

15/1,16/1

17/1
	М2, М3
	Автобус
	1,2,

А,В
	17
	15
	2
	2
	6.00
	6.20
	23.30
	21.30
	10 мин


2.2. Раздел «Дата, время начала и окончания приема и регистрации заявок на участие в конкурсе» изложить в следующей редакции: 
Заявка на участие в конкурсе подаётся в письменной форме в запечатанном конверте. На конверте указывается наименование конкурсного лота, на участие в котором подаётся данная заявка. Перевозчик вправе не указывать на конверте своё фирменное наименование, почтовый адрес (для юридического лица) или фамилию, имя, отчество, сведения о месте жительства
 
(для индивидуального предпринимателя).
Заявки на участие в конкурсе принимаются и регистрируются с 19.12.2014 по 27.01.2015 в рабочие дни с 09.00 до 18.00, по пятницам с 09.00 до 17.00, перерыв с 12.30 до 13.20 по адресу: 350015, г. Краснодар, ул.  Северная, 327/ул. им. Леваневского, 179, каб. 629, а 28.01.2015 с 09.00 до 09.30 по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 122, каб. 164.

2.3. Раздел «Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, место и дата рассмотрения таких заявок и подведение итогов конкурса» изложить в следующей редакции: 
«Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе будет проводиться 28.01.2015 с 09.30 часов  по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 122, каб. 164.
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится не позднее 17.02.2015 по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 122, каб. 164.
Организатор конкурса вправе до 14.01.2015 отказаться от проведения конкурса. Извещение об отказе от проведения конкурса опубликовывается и размещается организатором конкурса соответственно в течение пяти рабочих дней и двух рабочих дней со дня принятия решения об отказе от проведения конкурса».

Начальник управления транспорта 
и охраны окружающей среды 

администрации муниципального 
образования город Краснодар                  
                                     Е.В.Калиоропуло
